
 
 

PORTARIA N.º 019/2023 
 

Nomeia Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Dois Vizinhos. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º NOMEIA a Comissão Permanente de Licitação, 

para o exercício de 2023, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n°. 8.666/93.  
 

Presidente Iris Cristina Bertolini  CPF nº 058.809.339-46 

Secretário Rudinei Curzel CPF nº 056.138.069-42 

Membros 
 

Volnei Antonio Ubiali 

Claudinei Schreiber 

Raul Zanella 

CPF nº 037.485.789-03 

CPF nº 034.539.059-89 

CPF n° 063.393.919-66 

 

Art. 2º A Comissão deverá efetuar abertura de todas as 

sessões com, no mínimo, três membros.  

 

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 054/2022. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 06 de março de 2023. 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, 
62º ano de emancipação. 

 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


